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Rodzimy się dzięki wirusom

Implantacja, czyli zagnieżdżenie się zarodka jest pierwszym etapem ciąży u ssaków i polega
na ścisłym połączeniu się blastocysty ze ścianą macicy. Wymiana substancji odżywczych
między zarodkiem, a organizmem matki zachodzi dzięki zespólni,  czyli
syncytiotrofoblastowi tworzącemu się z pojedynczej warstwy połączonych ze sobą komórek.
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Jego powstanie jest możliwe dzięki genom, które, jak się okazuje, noszą wszelkie znamiona
wirusowego pochodzenia. Do organizmów naszych przodków dostały się one na drodze infekcji
komórki jajowej lub plemnika. Oryginalnie, wywoływane przez nie połączenia międzykomórkowe
ułatwiały wirusom sprawne rozprzestrzenianie się w ciele gospodarza.

Dzięki najnowszym badaniom wiemy, że do podobnych zakażeń doszło co najmniej sześciokrotnie.
Najprawdopodobniej jeden typ wirusa zainfekował przodków wszystkich ssaków mięsożernych,
jeszcze zanim doszło do ich podziału na dalsze grupy.

Źródło: Anna Kurcek/ http://www.e-biotechnologia.pl
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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